

Dnr 2022 KFN0254

Jenny Johansson, Enhetschef
Tel. 0345-18258
E-post: jenny.johansson@hylte.se

Kultur- och folkhälsonämnden

Svar på motion – motorgård för ungdomar

Förslag till beslut

Kultur- och folkhälsonämnden föreslår kommunfullmäktige att avslå motionens första att-sats och att anse den andra att-satsen besvarad.

Beskrivning av ärendet

Stina Isaksson (SD) med flera lämnade den 31 oktober in en motion som belyser vikten av att motorintresserade ungdomar kan träffas och dela sina intressen med varandra. Mot bakgrund av detta föreslår de att:

- Hylte kommun verkar för att tillhandahålla en motorgård där ungdomarna kan mötas.
- Hylte kommun verkar för att stödja bilburna ungdomar att starta upp en förening.

Kommunstyrelsen arbetsutskott beslutade 2022-11-29 att ge kultur- och folkhälsonämnden i uppdrag att svara på motionen. Svar ska lämnas till kommunledningskontoret senast 2023-06-05.

Hylte kommun har idag en fritidsgård i Hyltebruk som är öppen för ungdomar i åldern 13–18 år. En av fritidsledarna har i uppdrag att ansvara för att skapa relationer med motorintresserade ungdomar. Det finns ett garage att tillgå och en träff har hållits där ungdomarna själva fått ge idéer på aktiviteter som de skulle vilja ha. Målgruppen har varit svår att nå och det tar därför viss tid att skapa relationer och få till bra aktiviteter som ungdomarna vill komma på. Fritidsgården har etablerat samarbete med arbetsmarknadsenheten, där man till exempel kan låna verktyg för däckbyten. Detta är ett arbete som görs inom ramen för den befintliga fritidsverksamheten.

Ska det finnas en motorgård som är separerad från fritidsgården, så krävs ytterligare medel i form av lokalhyra och personalkostnader. Beroende på vad som ska erbjudas på motorgården behövs eventuellt också miljö tillstånd.

För att kunna starta en förening krävs att det finns ett frivilligt engagemang att bygga på. Skulle ungdomar signalera intresse hjälper Hylte kommun till med uppstart av en förening. En förening har också möjlighet att söka externa medel. Till exempel har ungdomssektionen för en motorklubb i Kramfors blivit beviljade 3 000 tkr från Allmänna arvsfonden för att bygga en motorgård för ungdomar.

Kultur- och folkhälsokontoret föreslår kultur- och folkhälsonämnden att föreslå kommunfullmäktige att avslå första att-satsen om att tillhandahålla en motorgård och att andra att-satsen om att stödja uppstart av en förening anses besvarad.

Ekonomisk konsekvens av beslutet

Beslutet har ingen ekonomisk påverkan. Ska en separat motorgård startas upp krävs ytterligare medel i form av lokalhyra och personalkostnader.

Handlingar i ärendet

- Protokollsutdrag §215 KSAU Motion angående en motorgård för ungdomar – på remiss
- Motion angående en motorgård för ungdomar

Beslutet skickas till

Kommunstyrelsen

Christer Grähs
Kultur- och folkhälsochef